

ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

BJ Transport Assens ApS

Stadionvej 10, Assens
9550 Mariager

CVR nr. 41735147

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022

Dirigent

Brian Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Transport Assens ApS
Stadionvej 10, Assens
9550 Mariager

CVR-nr.: 41735147
Stiftelsesdato: 5. oktober 2020
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30 juni

Direktion

Brian Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. -3.609.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste	562.150	248.205
1. Personaleomkostninger	-560.553	-204.535
Resultat før finansielle poster	1.597	43.670
Andre finansielle omkostninger	-5.206	-3.076
Ordinært resultat før skat	-3.609	40.594
Skat af årets resultat	644	-8.930
ÅRETS RESULTAT	-2.965	31.664
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.965	31.664
Disponeret i alt	-2.965	31.664

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	<u>31.000</u>	<u>31.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.000</u>	<u>31.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.000</u>	<u>31.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.682	140.093
Udskudt skatteaktiv	<u>644</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.326</u>	<u>140.093</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>157.506</u>	<u>192.772</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>157.506</u>	<u>192.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.832</u>	<u>332.865</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>353.832</u></u>	<u><u>363.865</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	28.699	31.664
Egenkapital i alt	<u>68.699</u>	<u>71.664</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	8.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.930</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.227	65.965
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	136.661	140.926
Selskabsskat	8.930	0
Anden gæld	65.315	76.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.133</u>	<u>283.271</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>285.133</u>	 <u>292.201</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>353.832</u>	 <u>363.865</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-529.584	-198.790
Andre omkostninger til social sikring	-28.306	-5.272
Andre personaleomkostninger	-2.663	-473
	<u>-560.553</u>	<u>-204.535</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto som tjener til sikkerhed for Trafikstyrelsen stillet af Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt på lastbilen der kører min. 30 mdr med en ydelse pr. måned på kr. 15.500.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.